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PREGNA VOMI guma do żucia 20 sztuk DATA WAŻNOŚCI
30.04.2024
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 szt.

Postać guma do żucia

Producent VERCO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPregna Vomi jest suplementem diety opracowanym specjalnie z myślą o kobietach, które odczuwają mdłości związane z
ciążą. Występuje w postaci wolnych od cukru gum do żucia. Preparat adresowany jest do osób dorosłych.Suplement diety Pregna Vomi
zawiera wyciag z kłącza imbiru. Pomaga on łagodzić dyskomfort w postaci mdłości. Kolejnym składnikiem preparatu jest witamina B6,
ktora przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Z kolei magnez to składnik, który sprzyja utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu energetycznego oraz działa wspomagająco na utrzymanie równowagi elektrolitowej. Preparat zawiera w swym składzie
składniki o udowodnionym działaniu co stanowi jego niezaprzeczalną zaletę. Ma wygodną w stosowaniu postać gumy do żucia. Zawiera
substancje słodzące.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja to 3 gumy.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.Nie połykać!WażneW przypadku wystąpienia nadmiernych nudności i/lub wymiotów należy skonsultować się z lekarzem.Pregna
Vomi jest przeciwwskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.Spożycie preparatu w nadmiernych ilościach
może mieć efekt przeczyszczający.Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu i w sposób
niedostępny dla dzieci.SkładnikiBaza gumowa (zawiera lecytynę sojową); substancja słodząca: ksylitol; diglicynian magnezu; substancja
słodząca: mannitol; aromaty; substancja glazurująca: guma arabska; ekstrakt z kłącza imbiru Zingiber officinale R.; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy; substancje przeciwzbrylające: talk, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik:
dwutlenek tytanu; substancje słodzące: sukraloza, taumatyna; chlorowodorek pirydoksyny; substancja glazurująca: wosk carnauba.3
gumy zawierają:Ekstrakt z kłącza imbiru - 120 mgWitamina B6 - 1,5 mg - 107 % referencyjnej wartości spożyciaMagnez - 57 mg - 15 %
referencyjnej wartości spożycia.ProducentVERCOul. Jacka Odrowąża 1503-310 Warszawa
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